
        機密性２情報 

 
 

 

社 労 連 第 413 号  

令和６年７月２日 

 

 

都道府県社会保険労務士会会長 殿 

 

 

全国社会保険労務士会連合会   

会 長   大 野   実   

（ 公 印 省 略 ） 

  

年金事務所における全国健康保険協会事業に関する申請用紙の設置廃止について 

 

謹啓 平素は当連合会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、今般、全国健康保険協会業務部長から別添のと

おり周知依頼がございました。 

つきましては、貴会管内に別紙の年金事務所がある都道府県会におかれまして

は、業務ご多忙の折大変恐縮ではございますが、本件につき会員の皆様への周知

を賜るとともに、個別に全国健康保険協会支部より連絡がございましたらご対応

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件は連合会ウェブサイトの会員専用ページに掲載しておりますことを

申し添えます。 

 

謹 白  

（担当：業務部企画・広報課 企画係）  

 



kamimurasn
テキストボックス
別添




kamimurasn
テキストボックス
別紙



